EGR - EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A.
Av. Borges de Medeiros, n. 1555 – 11º Andar – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS – CEP 90.110-150 – Fone (51) 3225.2192

EDITAL 0004/2024

LICITAÇÃO ELETRÔNICA 04/2024

PROA n.º 24/0496-0000020-0

ATA DE RETIFICAÇÃO Nº01

A Comissão Permanente de Licitações da Empresa Gaúcha de Rodovias S/A – EGR,

no uso de suas atribuições procede as seguintes RETIFICAÇÕES ao Edital, da licitação

supracitada.

1. Onde se lê:

EDITAL 0004/202

LICITAÇÃO ELETRÔNICA 04/20224

Leia-se:

EDITAL 0004/2024

LICITAÇÃO ELETRÔNICA 04/2024

2. Onde se lê:

10. DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO

10.1. Os pedidos de esclarecimentos e pedidos de impugnação referentes ao
processo licitatório deverão ser enviados por meio eletrônico via internet,

para o endereço:  www.pregaobanrisul.com.br em até 03 (três) dias úteis
antes da data de abertura do certame.

Leia-se:

10. DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO

10.1. Os pedidos de esclarecimentos e pedidos de impugnação referentes ao

processo licitatório deverão ser enviados por meio eletrônico via internet,
para o endereço:  www.pregaobanrisul.com.br em até 05 (cinco) dias úteis

antes da data de abertura do certame.

Registra-se por oportuno que as demais disposições permanecem inalteradas, encerra-se

a presente ata.

www.pregaobanrisul.com.br
www.pregaobanrisul.com.br

EGR - EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A.
Av. Borges de Medeiros, n. 1555 – 11º Andar – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS – CEP 90.110-150 – Fone (51) 3225.2192

Publique-se.

Porto Alegre, 22 de fevereiro de 2024.